
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/209/21 

RADY GMINY ROZOGI 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Rozogi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372) w związku z art. 19 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 

i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U z 2020 r. poz. 2028), Rada Gminy Rozogi uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy 

Rozogi stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXVI/267/18 Rady Gminy Rozogi z dnia 15 października 

2018 r, w sprawie przyjęcia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie gminy Rozogi 

(zwanego dalej Regulaminem dostarczania wody i odprowadzania ścieków), w ten sposób, że: 

1) § 10 Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków otrzymuje brzmienie: 

1. Przyłączenie nieruchomości do sieci wodociągowej lub kanalizacyjnej odbywa się na pisemny wniosek 

złożony przez osobę ubiegającą się o przyłączenie. 

2. Przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne jest obowiązane potwierdzić pisemnie złożenie przez 

podmiot ubiegający się o przyłączenie do sieci wniosku o wydanie warunków przyłączenia do sieci, określając 

w szczególności datę jego złożenia. 

3. Na pisemny wniosek podmiotu ubiegającego się o przyłączenie do sieci przedsiębiorstwo wodociągowo-

kanalizacyjne jest obowiązane wydać warunki przyłączenia do sieci albo uzasadnić odmowę ich wydania, 

w terminie: 1/ 21 dni - od dnia złożenia wniosku o wydanie warunków przyłączenia do sieci, w przypadku 

budynków mieszkalnych jednorodzinnych, w tym znajdujących się  w zabudowie zagrodowej; 2/ 45 dni - od 

dnia złożenia wniosku o wydanie warunków przyłączenia do sieci, w pozostałych przypadkach. 

4. W szczególnie uzasadnionych przypadkach przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne może 

przedłużyć terminy określone w ust. 3, odpowiednio o kolejne 21 albo 45 dni, po uprzednim zawiadomieniu 

podmiotu ubiegającego się o przyłączenie do sieci z podaniem uzasadnienia przyczyn tego przedłużenia. 

5. Do terminów określonych w ust. 3 i 4 nie wlicza się terminów przewidzianych w przepisach prawa do 

dokonania określonych czynności, terminów na uzupełnienie wniosku o wydanie warunków przyłączenia do 

sieci, okresów innych opóźnień spowodowanych z winy podmiotu wnioskującego o przyłączenie do sieci albo 

z przyczyn niezależnych od przedsiębiorstwa wodociągowo-kanalizacyjnego. 

6. Warunki przyłączenia są ważne 2 lata od dnia ich wydania 

7. Wniosek, o którym mowa w ust. 3 poza informacjami, o których mowa w art. 19a ust. 4 ustawy może 

zawierać: 1/ numer telefonu, 2/ adres poczty elektronicznej, 3/ wskazanie rodzaju i parametrów instalacji 

odbiorczych, 4/ wskazanie planowanego terminu rozpoczęcia poboru wody i/lub odprowadzenia ścieków, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 13 września 2021 r.

Poz. 3396



8. Warunki przyłączenia do sieci określają, co najmniej: 1/ lokalizację nieruchomości osoby ubiegającej się 

o przyłączenie, 2/ miejsce i sposób przyłączenia nieruchomości do sieci wodociągowej lub kanalizacyjnej,  

3/ przekrój przyłącza, 4/ załącznik graficzny, określający usytuowanie przyłącza w stosunku do istniejącej sieci 

wodociągowej lub kanalizacyjnej oraz innych obiektów i sieci uzbrojenia terenu. 

2) § 11 ust. 1 Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków otrzymuje brzmienie:  

1. Przedsiębiorstwo wodociągowo – kanalizacyjne ma prawo odmówić przyłączenia odbiorcy usług do sieci 

w przypadku, gdy brak jest dostępności usług wodociągowo – kanalizacyjnych w rozumieniu ust. 2 oraz 

w przypadku gdy wniosek o wydanie warunków przyłączenia do sieci wodociągowej i/lub kanalizacyjnej jest 

niekompletny pomimo wezwania warunkującego do jego uzupełnienia. 

3) § 11 ust. 2 Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków otrzymuje brzmienie:  

2. Dostępność usług wodociągowo-kanalizacyjnych jest uzależniona od: 1/ istnienia urządzeń 

wodociągowych lub urządzeń kanalizacyjnych będących w posiadaniu przedsiębiorstwa wodociągowo- 

kanalizacyjnego, 2/ możliwości technicznych urządzeń przedsiębiorstwa wynikających z technologii 

dostarczania wody i odprowadzania ścieków, przez co należy rozumieć faktyczne możliwości pozyskania przez 

przedsiębiorstwo wody nadającej się do spożycia przez ludzi (wydajność stacji uzdatniania wody) lub jej 

dostawy, jak również możliwości odbioru i oczyszczania ścieków (wydajność  oczyszczalni), 3/ posiadania 

tytułu prawnego do urządzeń wodociągowych lub kanalizacyjnych przez przedsiębiorstwo wodociągowo- 

kanalizacyjne. 

4) § 11 ust. 4 pkt. 2 Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków otrzymuje brzmienie:  

2/ posadowienie  przyłącza na głębokości zabezpieczającej przed przemarzaniem, z uwzględnieniem 

spadku przyłączy kanalizacyjnych w kierunku spływu min. 1,5%, 

5) § 12  Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków otrzymuje brzmienie: 

1. Przedsiębiorstwo dokonuje sprawdzenia zgodności wykonanych prac z wydanymi warunkami 

przyłączenia. Przedsiębiorstwo ma prawo odmówić przyłączenia nieruchomości do sieci, jeśli przyłącze zostało 

wykonane niezgodnie z wydanymi warunkami przyłączenia do sieci. 

2. Określony w warunkach przyłączenia odbiór końcowy, a także ewentualne próby i odbiory częściowe są 

przeprowadzane przy udziale upoważnionych przedstawicieli stron. 

3. Odbiór częściowy robót ulegający zasypaniu tzn. robót zanikających w fazie wykopu otwartego, 

następuje w dniu zgłoszenia gotowości do odbioru. 

4. Odbiór końcowy następuje na pisemny wniosek inwestora (wykonawcy). 

5. Protokół końcowy stanowi potwierdzenie prawidłowości wykonania przyłącza i jego podpisanie przez 

strony upoważnia Odbiorcę do złożenia pisemnego wniosku o zawarcie Umowy o świadczenie usług dostawy 

wody. 

6. Po wykonaniu przyłącza wodociągowego lub kanalizacyjnego podmiot przyłączany wykonuje 

inwentaryzację powykonawczą zgodnie z odrębnymi przepisami. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rozogi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Maciej Sypiański 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3396


		2021-09-13T10:55:36+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




